

Dane aktualne na dzień: 24-04-2019 12:05

Link do produktu: <http://www.goldplants.eu/nasiona-jagodzian-rambutan-bardzo-smaczne-3-szt-n546-nephelium-lappaceum-p-3057.html>



Nasiona. Jagodzian Rambutan bardzo smaczne! 3 szt. N546 Nephelium lappaceum

Cena	6,90 zł
Dostępność	Dostępny

Opis produktu

Jagodzian rambutan Nephelium lappaceum



Rambutan to drzewo tropikalne, które występuje w południowej Azji. Małe drzewo do uprawy w ogrodzie o smaku podobnym do jabłka lub kiwi.
Jagodzian rambutan to drzewo tropikalne, które występuje w południowej Azji. Małe drzewo do uprawy w ogrodzie o smaku podobnym do jabłka lub kiwi.
Nasiona mają kształt białych kul, które są otoczone czerwonymi kolcami. Nasiona mają kształt białych kul, które są otoczone czerwonymi kolcami.

Opakowanie zawiera 3 sztuki nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

* Aby drzewko dobrze się rozwinęło, należy stworzyć warunki możliwie najbardziej zbliżone do naturalnego. Tropikalna roślina potrzebuje obfitego oświetlenia przez cały rok.

* W środowisku naturalnym drzewo rośnie w warunkach wysokiej wilgotności i temperatury. W związku z tym pomieszczenie powinno być utrzymywane w temperaturze 22-24°C latem i nie mniej niż 17°C w zimie.

* Nasiona rambutanu dostarczają substancji odżywczych i minerałów. Porcja 10 nasion kryje w sobie aż 70 mg witaminy C, 10 kalorii dwudziestą dziesiątą części porcji! Ponadto to, z czego składa się, to: witamina B1, witamina B2, witamina B3, witamina B6, witamina B9, witamina C oraz miedź, selen, cynk, magnez, mangan, miedź, wapń i żelazo.

NA FOTOGRAFII

Jagodzian rambutan Nephelium lappaceum

BRAN
ZDJĘCIA



BRAN
ZDJĘCIA



BRAN
ZDJĘCIA



BRAN
ZDJĘCIA



BRAK
ZDJĘCIA



BRAK
ZDJĘCIA



BRANŻA ZWIĘCZA



DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

- Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.
- Posiadamy **wieloletnie doświadczenie** w branży sprzedawcy. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.
- Produkty, które Państwu proponujemy cechują się **wysoką jakością**, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.
- Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.